АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» июня 2022 года №29
О внесении изменений в постановление

Администрации Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области от 27.02.2020

№18 «О направлении муниципальных

нормативных правовых актов в

управление контроля, методического

обеспечения, аналитической работы и

регистра муниципальных нормативных
правовых актов комитета Администрации
Курской области по профилактике

коррупционных и иных правонарушений
для включения в Регистр нормативных
правовых актов Курской области»
В связи со сменой заместителя Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 27.02.2020 г. №18 «О направлении муниципальных нормативных правовых актов в управление контроля, методического обеспечения, аналитической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов комитета Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений для включения в Регистр нормативных правовых актов Курской области» следующие изменения:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Назначить Масалову Елену Юрьевну – заместителя Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ответственным должностным лицом за направление муниципальных нормативных правовых актов в управление контроля, методического обеспечения, аналитической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов комитета Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений для включения в Регистр нормативных правовых актов Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                      А.Н. Надеин